
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor “ALTIN 

VAKO”, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Elton Miftar Zaimi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” pasuria nr. 3/13+1-2, Z.K. 8380, vol. 13, faqe 25, me sip. 86 m2. 

 

Adresa:                      Tiranë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor “ALTIN VAKO”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Eurovini” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall +ndërtesë”, me sip. truall 3200 m2 dhe sip. nd. 2671 m2, , ZK 3817, Numri i 

pasurisë 36/3, Volumi 2, Faqe 248. 

 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  131,600 (njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

1. “Truall ”, me sip. 500 m2 , ZK 3817, Numri i pasurisë 36/5, Volumi 2, Faqe 250. 

 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  14,000 (katërmbëdhjetë mijë) Euro 

 

2. “Truall ”, me sip. 986 m2 , ZK 8160, Numri i pasurisë 2/124, Volumi 12, Faqe 144. 

 

Adresa:                      Rr. “Asim Zeneli”, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  982,428 (nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet  

                                    e tetë)  Euro 

 

3. “Truall +ndërtesë”, me sip. 1800 m2 , ZK 3817, Numri i pasurisë 35, Volumi 1, Faqe 

168. 

 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  100,800 (njëqind mijë e tetëqind euro) Euro 



4. “Truall ”, me sip. 2200 m2 , ZK 3817, Numri i pasurisë 36/4, Volumi 2, Faqe 249. 

 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 

 

 Çmimi fillestar:  89,600  (tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor VASIL 

SHANDRO, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. Dule 

Dulaj dhe znj. Shpresa Dulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

5. “Truall ”, me sip. 150 m2 , ZK 3292, Numri i pasurisë 58/50, Volumi 18, Faqe 145. 

 

  Adresa:  Selitë, Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  846,720  (tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzetë) Lekë                         

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor VASIL SHANDRO, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


